
 

Oznámení o výběru dodavatele 
 

v souvislosti s veřejnou zakázkou na služby s názvem „Nakládání s odpady ve městě Lázně 
Bělohrad“ (nadlimitní veřejná zakázka), 

otevřené zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „zákon“) 

 
Zadavatel: Město Lázně Bělohrad, sídlo: nám K. V. Raise 35, 50781, Lázně Bělohrad, IČ: 00271730 

 

 

Vážení účastníci zadávacího řízení,  

 

Tímto Vám oznamujeme výsledek zadávacího řízení s názvem „Nakládání s odpady ve městě Lázně 

Bělohrad”. Více informací naleznete v přílohách.  

 

Děkujeme za účast.  

 

Přílohy 

Příloha č. 1 Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Příloha č. 2 Písemná zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 3 Protokol o posouzení kvalifikace 

Příloha č. 4 Protokol o posouzení dalších podmínek účasti 

 

 

 





Písemná zpráva o hodnocení nabídek 
 

v souvislosti s veřejnou zakázkou na služby s názvem „Nakládání s odpady ve městě Lázně 
Bělohrad“ (nadlimitní veřejná zakázka), 

otevřené zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „zákon“) 

 
Zadavatel: Město Lázně Bělohrad, sídlo: nám K. V. Raise 35, 50781, Lázně Bělohrad, IČ: 00271730 

 

1 Úvod 

1.1 Hodnocení nabídek provedla zadavatelem jmenovaná komise. 

2 Seznam hodnocených nabídek 

# Seznam hodnocených nabídek 

1. Severočeské komunální služby s.r.o., Smetanova 4588/91, 466 01 
Jablonec nad Nisou, IČ: 62738542 

3 Nehodnocené nabídky 

3.1 Zadavatel hodnotil všechny podané nabídky. 

4 Hodnocení nabídek  

4.1 Zadavatel stanovil následující hodnotící kritéria: 

Kritérium Váha Druh 

Nejnižší nabídková cena 

 

100 % 

 
minimalizační kritérium 

4.2 Nabídky budou podle pravidel obsažených v zadávací dokumentaci hodnoceny tím způsobem, 
že jednotlivá kritéria budou nejprve přepočtena na body, výsledek bude upraven podle váhy 
hodnotícího kritéria a dílčí bodové výsledky byly sečteny. Nejvýhodnější nabídkou je ta nabídka, 
která získá nejvyšší počet bodů. Příklad výpočtu bodového ohodnocení pro kritéria, u nichž je 
požadovaná co nejvyšší hodnota.  

 

��č��	���ů = 	� ℎ�����	�����á��é	��í���
�����ší	ℎ�����	����	��í������ × �áℎ�	����é��� 

 

Pro případ kritéria, u nějž je požadována minimální hodnota je výpočet takový:  

 

��č��	���ů = 	������ší	ℎ�������	����	��í�����ℎ�����	�����á��é	��í��� � × �áℎ�	����é��� 

 

 

4.3 Následuje rekapitulace hodnot hodnocených kritérií: 



Dodavatel 
Nejnižší nabídková cena v Kč bez 
DPH 

Severočeské komunální služby s.r.o., 
Smetanova 4588/91, 466 01 Jablonec nad 
Nisou, IČ: 62738542 

13.439.896,- 

  

 

4.4 Hodnoty byly přepočteny na body a jejich výsledky upraveny podle v tabulce uvedených vah 
jednotlivých hodnotících kritérií s následujícím výsledkem: 

Dodavatel Nejnižší nabídková cena (100 % ) Celkem 

Severočeské komunální služby s.r.o., 
Smetanova 4588/91, 466 01 
Jablonec nad Nisou, IČ: 62738542 

 

100 100 

5 Výsledek hodnocení 

5.1 Nejvýhodnější nabídku podal účastník Severočeské komunální služby s.r.o., Smetanova 
4588/91, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ: 62738542. 

 



 

Protokol o posouzení kvalifikace 
 

v souvislosti s veřejnou zakázkou na služby s názvem „Nakládání s odpady ve městě Lázně 
Bělohrad“ (nadlimitní veřejná zakázka), 

otevřené zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „zákon“) 

 
Zadavatel: Město Lázně Bělohrad, sídlo: nám K. V. Raise 35, 50781, Lázně Bělohrad, IČ: 00271730 

1 Úvod 

1.1 Posouzení kvalifikace bylo provedeno zadavatelem jmenovanou komisí. 

2 Posouzení kvalifikace   

Severočeské komunální služby s.r.o. 
Základní způsobilost 

§74 odst. 1 písm. a) – nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. 

�Splněno Výpis z evidence Rejstříku trestů FO dodavatele. Je-li dodavatelem právnická osoba, pak výpis 

z evidence Rejstříku trestů PO a výpis z evidence Rejstříku trestů FO každého člena statutárního orgánu. 

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele PO také právnická osoba, musí být doložen také výpis z 

evidence Rejstříku trestů PO této právnické osoby a výpis z evidence Rejstříku trestů FO všech členů 

statutárních orgánů a osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele. 

 

§74 odst. 1 písm. b) – nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek. 

�Splněno Potvrzení příslušného finančního úřadu  

�Splněno Čestné prohlášení ve vztahu k spotřební dani  

 

§74 odst. 1 písm. c) – nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění. 

�Splněno Písemné čestné prohlášení 

 

§74 odst. 1 písm. d) – nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

�Splněno Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

 

§74 odst. 1 písm. e) – není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele. 

�Splněno Výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné prohlášení, není-li v obchodním rejstříku zapsán 

 

Severočeské komunální služby s.r.o. 
Profesní způsobilost 

§77 odst. 1 – Zápis v obchodním nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence požaduje. 



 

�Splněno Výpis z příslušné evidence 

 

§77 odst. 2 písm. a) – Oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění požadují 

�Splněno Výpis z živnostenského rejstříku na obory živnosti: 

�Splněno Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 

�Splněno výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

 

Severočeské komunální služby s.r.o. 
Technické kvalifikace 

§79 odst. 2 písm. b) – Předložení seznamu služeb obdobného charakteru realizovaných dodavatelem v 
posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení. Služby se považují za poskytnuté v době podle 
předchozí věty, pokud byly v průběhu této doby dokončeny. Dodavatel může k prokázání tohoto 
kritéria použít služby, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění 
zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel. 
Rovnocenným dokladem s dokladem podle věty první je rovněž smlouva s objednatelem a doklad o 
uskutečnění plnění dodavatele. V seznamu realizovaných služeb bude uveden název a popis předmětu 
zakázky, místo a doba plnění, její finanční objem (finanční objem za 1 rok plnění) a název a kontakt na 
objednatele 

�Splněno Nejméně 3 realizované služby spočívající ve sběru, svozu a odstranění komunálního odpadu 

pro zákazníky z řad měst a obcí, s ročním finančním objemem min. 1,5mil. Kč bez DPH za každou. 

 

§79 odst. 2 písm. j) - Přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení, které bude 

mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici.  

�Splněno Tento kvalifikační předpoklad splní dodavatel, který prokáže, že bude mít pro plnění 

předmětu zakázky k dispozici technické vybavení minimálně v rozsahu a parametrech stanovených v 

příloze č. 2. Všechna vozidla pro svoz musí být vybavena systémem GPS nebo obdobným systémem pro 

sledování pohybu vozidel. 

Severočeské komunální služby s.r.o. 
Ekonomické kvalifikace 

§78 odst. 1 – minimální výše ročního obratu dosažená dodavatelem za 3 bezprostředně předcházející 
účetní období.  Pokud dodavatel vznikl později, předloží dodavatel údaje za všechna účetní období od 
jeho vzniku. 

�Splněno Předložení výkazu zisku a ztrát dodavatele nebo obdobného dokladu podle právního řádu 

země sídla dodavatele 

�Splněno Minimální výše ročního obratu 10 000 000 Kč bez DPH 

.  

3 Výsledek posouzení kvalifikace 

3.1 Účastník Severočeské komunální služby s.r.o., Smetanova 4588/91, 466 01 Jablonec nad Nisou, 
IČ: 62738542, prokázal splnění kvalifikace. 

* * * 

 
 

 

 

 



 

Protokol o posouzení dalších podmínek 
účasti 

 
v souvislosti s veřejnou zakázkou na služby s názvem „Nakládání s odpady ve městě Lázně 

Bělohrad“ (nadlimitní veřejná zakázka), 
otevřené zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: Město Lázně Bělohrad, sídlo: nám K. V. Raise 35, 50781, Lázně Bělohrad, IČ: 00271730 
 

1 Úvod 

1.1 Posouzení dalších podmínek účasti bylo provedeno zadavatelem jmenovanou komisí. 

2 Posouzení dalších podmínek účasti   

2.1 Dodavatel Severočeské komunální služby s.r.o., Smetanova 4588/91, 466 01 Jablonec nad 
Nisou, IČ: 62738542, prokázal splnění dalších podmínek účasti.  

* * * 

 
 

 

 

 


